
Krajský úřad Jihočeského kraje v letošním roce začal pořizovat Územní studii krajiny Jihočeského kraje 
(ÚSK), která bude sloužit k aktualizaci Zásad územního rozvoje kraje, zpracování územních plánů obcí 
a pro další rozhodování v krajině. Získané údaje o Vašem vnímání krajiny a požadavcích a přáních na 
charakter prostředí nám významně pomůže ke kvalitnímu zpracování územní studie krajiny. 
Proto bychom vás touto cestou chtěli požádat o vyplnění přiloženého dotazníku. Vzhledem k časovému 
harmonogramu zpracování ÚSK vás žádáme o zaslání vyplněného dotazníku do konce listopadu 
2019 na adresu zpracovatele, kdy odborným garantem je RNDr. Josef Glos: Josef.Glos@ageris.cz 
Tento dotazník je sestaven tak, aby získal odborný náhled veřejné správy (jako budoucího potenciálního 
uživatele) na danou problematiku. 
  
Současně Vás žádáme o vyplnění a zveřejnění interaktivního dotazníku na Vašich stránkách obcí, popř. 
facebooku obce, který je určen i široké veřejnosti na stránkách krajského 

úřadu:  https://www.pocitovemapy.cz/krajina-jhc-2019/,. 
  
Děkujeme za spolupráci. 
 

mailto:Josef.Glos@ageris.cz
https://www.pocitovemapy.cz/krajina-jhc-2019/

